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Smash ry on n. 2600 jäsenen muodostama Suomen suurin mailapeliyhteisö, joka toimii Helsingissä, Espoossa ja 

Kotkassa. Tarjoamme valmennus-, kurssi-, tapahtuma- ja kilpailutoimintaa tenniksen, padelin, pöytätenniksen, 

sulkapallon, squashin ja racketlonin parissa. Seurassamme on noin 60 valmentajaa sekä toimiva organisaatio seuran 

hallinnon eri osa-alueilla. Haluamme edelleen kehittää seuramme toiminnan laatua, tarjotaksemme kaikenikäisille 

pelaajille entistä paremmat mahdollisuudet elinikäiseen harrastukseen tai mahdollisuuden kehittyä aina 

huippupelaajaksi asti. 

Haemme Espoon toimipisteeseemme Olarin tennishalliin 

TENNISVALMENTAJAA 

Olet etsimämme henkilö, jos sinulla on kokemusta juniori- ja aikuisvalmennuksesta, vahva 

tennistausta sekä haluat jatkuvasti kehittää itseäsi. Tenniksen valmentamiseen liittyvät 

koulutukset katsotaan eduksi. 

Olet tehtävässäsi osa Espoon toimipisteemme Olarin tennishallin (os. Olarinniityntie 8) kokenutta 

valmennusorganisaatiota. Tehtäviisi kuuluvat pääsääntöisesti Red-, Orange- ja Green- tason 

junioripelaajien valmennus sekä aikuisten valmennus. Kehität ja suunnittelet valmennuksia 

yhdessä toimipisteen vastuuvalmentajien kanssa. Työnkuvaan kuuluvat myös kilpailutoimintaan 

liittyviä tehtäviä – järjestäminen, valvonta sekä seurantaa. Hakijan vastuualueita voidaan muokata 

hakijan toiveiden mukaan. 

Tarjoamme sinulle Smashin innostavan ja kehittymishaluisen työympäristön, valmentajan omaa 

kehittymistä tukevaa työnohjausta sekä mentorointia, sekä kilpailukykyiset henkilökuntaedut. 

Työsopimuksen aloitusajankohta sopimuksen mukaan - kuitenkin paikka tulee ottaa vastaan 

viimeistään 10.8.2023. 

 

Lisätietoja sekä vapaamuotoiset hakemukset palkkatoiveineen 24.7.2023 mennessä toiminnanjohtaja Tapio 

Totrolle p. 040 511 0666, tapio.totro@finlandtennis.com. 

Lisätietoja Espoon Red-, Orange- ja Green-toiminnasta Susanna Etumäeltä p. 040 516 3723. 

 

One Smash Ahead! 


